Aquest conveni acompanya ANNEX el seu Projecte d'Execució, en el qual es detallen les
activitats i accions que les parts portaran a terme en el desenvolupament del mateix. 4

Tercera. Finançament del projecte

L'Ajuntament de Barcelona es compromet a finançar parcialment l'execució del projecte fins a
la quantitat de seixanta-cinc mil euros (65.000,-€), amb càrrec al seu pressupost, que lliurarà

a l'Observatori de Dret Públic IDP Barcelona d'acord amb la periodificació següent:

- Exercici 2025: 30.000,00 euros

- Exercici 2026: 35.000,00 euros

El pagament s'efectuarà prèvia conformitat de la Secretaria General de l'Ajuntament de